imbonesta spectacula. d Sed & verbose. cī tamen  
deberent et taciturne. e Et curiose. in vestitu disso-  
luto. f Loquētes que nō oportet. s. scurrilia q̄ non  
vovent vidualem statu: ppter quod cōcludit. g Bo-  
lo ḡ iuniores nubere. ppter fornicationis periculum.

b Filios. p̄cre  
are. ad seruien-  
dū teo i fide ca-  
tiblica.

i Nessamī.  
esse. vt occupa-  
te circa curā do-  
mus & familiā  
impediant a di-  
scurfivagō & cu-  
rioso.

k Nullā occa-  
sione bare ad-  
uersario. i. infi-  
deli. l Ma-  
legaciā gratia. i.  
maledicēdī gra-  
uerūcēm in  
fideles vñ pos-  
sunt mordere vi-  
tam fideliz. m

bā em que

dam puerle sūt

rebro. v̄to coti-  
nentia vidualis

fracto.

n Post satha-  
nam. el fugi-  
stionē p̄sentē do-  
ri tales nō sūt

p̄putāde intri-

duas ecclie.

o S̄iq̄s. Osse  
so q̄ vere vidue  
sē dicēde: b̄ p̄r

ondē q̄liter sūt sustinende quia si aliq̄ sūt paupers  
habentes aliquos. p̄inquo & notabiles viros & di-  
vites: boni est q̄ suscitent ab illis: vt sic alijs non habē-  
tibus tales amicos possint melius p̄uideri: t̄ absq̄ cō-  
munitatis grauamine: t̄ hoc ē quod dicit: o S̄iq̄s  
fidelis. in potētā & honestate notabilis. p̄ Habz  
viduas. in domo vel cognitione sua. q Submini-  
strat illis necessaria. cetera parent ex dictis. r Qui  
bene. Hic consequēter instruit de ministroz ecclie. p  
uisione dicens: Qui bene presunt presbyteri. faciendo  
deuota diuina officia: t̄ administrādo subditis ecclie  
astica sacramenta. s Duplici honore digni habeā-  
tur: t̄ hoc duplex est vt eis exhibeat reverentia: t̄ ad-  
ministrent necessaria: vt supra dictū est. t Marie  
qui laborant in verbo. alios instruendo in fide. v Et  
doctrine. de morib. Cōsequēter p̄bat per scripturā  
q̄ necessaria sūt administranda: t̄ prio per scripturaz  
veteris testamēti: Hcu. xix. r Non alligabis os  
boui tritauranti. q̄ hoc figuraliter p̄ceptum sūt q̄ non  
negentur necessaria p̄dicatori qui tricur in arca dñi  
scđo p̄ scripturā noui testamēti. y Dignus ē opa.  
mercede sua. q̄d̄ d̄ de p̄dicatorib. Luc. x. z Ad-  
uersus. Hec est sexta pars principalis būnius eplē in q̄  
instruit timoreū de actu iudicādi & puniēdi subditos  
in foro exteriori: quod p̄tinet ad epm. t̄ primo instru-  
it eū q̄tūm ad accusatōnem & testificatōnem. d  
Aduersus p̄sbyterz nōl accusatōnem recipe. q̄z contra  
pionam tanti stat nō ē leuit credendū. a H̄si sub  
duob̄ v̄ltrib̄ testib̄ idoneis t̄ ad b̄. p̄bat i v̄itate. scđo  
instruit eū de punitione dicens. b Peccātes corū  
omnibus argue. vt sicut peccatum est notum ita et pu-  
nitio. c Et et ceteri timorem habeant. Et sicut  
malo retrabantur ne similem punitionem incurvant: